গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট
১২৫/এ, দারুস সালাম, এ ডব্লিউ চৌধুরী রোড, ঢাকা-১২১৬

স্মারক নম্বর : ১৫.৫৫.০০০০.৫০২.২৫.০০৭.২৩.৪০৮

তারিখ: ২৯ ভাদ্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১৩ সেপ্টেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

প্রেস রিলিজ

জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট আয়োজিত ডেঙ্গু প্রতিরোধে সচেতনতা বৃদ্ধি: গণমাধ্যমের ভূমিকা শীর্ষক কর্মশালা ১৩ সেপ্টেম্বর ২০২৩ বুধবার ইনস্টিটিউটের সভাকক্ষে অনুষ্ঠিত হয়।